2025年 11月 21日

国際ロータリー第 2720地区

クラブ会長・幹事 各位

国際ロータリー第 2720地区

2025～26年度危機管理委員会

委員長 前田 眞実

危機管理の卓話について

拝啓 向寒の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、クラブ向けの危機管理についての卓話を奨励しています。下期のクラブ例会プログラム

に取り入れたいとお考えのクラブは下記の要項に沿って手続きをお願いします。

ここ数年、危機管理に対する備え等が非常に重要となっています。特にその中でもロータリー

はハラスメントに照準をおいているようです。

この機会に、クラブ例会の卓話に取り入れ、全会員で危機管理について再度、考えてみては

如何でしょうか。

終わりに貴クラブのますますのご発展を祈念します。

敬具

記

1）卓話希望日・・・・・・・希望日を 2～3あげてください。

2）卓話の場所と時間・・貴クラブ例会場   時間は 30分

3）費用・・・・・・・・・・・・・無料（謝礼やお土産品等のお気遣いは無用です）

4）卓話の申込・・・・・・・① 地区 HPの出前セミナーの中で危機管理委員会（最下段）の

                 ところをクリックして該当事項を記入の上、お申し込みください。

② 申し込みは希望例会日の 1か月以上前でお願いします。

5）その他・・・・・・・・・・・特にローターアクト・インターアクトのスポンサークラブはご検討

ください。

6）問い合わせ先・・・・・危機管理委員長 前田まで下記にメールにてお願いします。

maeda-m@e-fyc.com                      以上

mailto:maeda-m@e-fyc.com